
Öğrenciler neden NAPLAN’a katılır?

Ulusal Okuma Yazma ve Matematik Becerisi Değerlendirme 
Programı (NAPLAN), her yıl 3’üncü, 5’inci, 7’nci ve 9’uncu 
sınıf öğrencilerinin girdiği bir okuma yazma ve matematik 
becerisi sınavıdır. Bu sınav, tüm Avustralyalı çocukların 
katılma fırsatı bulduğu tek ulusal sınavdır.

Öğrenciler okulda ilerledikçe okuma, yazma ve matematik 
gibi temel becerileri ne kadar iyi öğrendiklerini kontrol etmek 
önemlidir.

NAPLAN, öğrencilerin okul müfredatı aracılığıyla öğrendiği 
okuma yazma ve matematik becerilerini değerlendirir ve 
ebeveynlerin/bakım verenlerin çocuklarının ulusal yeterlik 
standartlarına göre nasıl ilerlediğini görmelerine olanak tanır.

NAPLAN, bir okulun değerlendirme ve bildirim sürecinin 
sadece bir yönüdür. Öğretmenler tarafından öğrenci 
performansına dair yapılan devamlı değerlendirmelerin 
yerine geçmez, ancak öğretmenlere öğrencilerin eğitimsel 
ilerlemeleriyle ilgili daha fazla bilgi sağlayabilir.

NAPLAN ayrıca okullara, eğitim yetkililerine ve hükümetlere 
eğitim programlarının nasıl çalıştığı ve genç Avustralyalıların 
okuryazarlık ve matematik becerileri konusunda önemli 
eğitim sonuçları elde edip etmediği hakkında bilgi sağlar.

Çocuğunuz NAPLAN testlerine çevrim içi 
katılacaktır

Çevrim içi NAPLAN testleri hassas sonuçlar sağlamak üzere 
tasarlanmıştır ve öğrenciler için ilgi çekicidir. Testler kişiye 
özel şekillenir (veya uyarlanabilir), yani her testte öğrencilerin 
yanıtlarına bağlı olarak daha çok veya daha az zor olabilecek 
sorular sunulur. Bu, öğrencilerin sınava olan ilgilerini 
kaybetmemelerine yardımcı olur.

Kişiye özel testler, daha geniş öğrenci yeteneklerinin 
değerlendirilmesini sağlar ve öğrenci başarısını daha 
hassas bir şekilde ölçer. Bir öğrencinin genel NAPLAN 
sonucu, doğru yanıtladıkları soruların hem sayısına hem de 
karmaşıklığına dayanır. Çocuğunuz soruları zor buluyorsa 
endişelenmemelidir; daha karmaşık bir test yoluna girmiş 
olabilir.

Tüm 3’üncü sınıf öğrencileri yazı yazma değerlendirmesini 
kağıt üzerinde tamamlamaya devam edecektir.

NAPLAN neyi değerlendiriyor?

NAPLAN, öğrencilerin normal okul müfredatları aracılığıyla 
öğrendikleri okuryazarlık ve matematik becerilerini 
değerlendirir.

Öğrenciler sınavlara yazı yazma, okuma, dil kuralları (yazım, 
dil bilgisi ve noktalama işaretleri) ve matematik becerileri 
konularında katılır. Sorular, Avustralya Müfredatı ile 
bağlantılı İngilizce ve Matematik içeriğini değerlendirir.

Tüm hükümet ve hükümet dışı eğitim yetkilileri, NAPLAN 
test malzemelerinin geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır.

NAPLAN hakkında daha fazla bilgi almak için nap.edu.au 
adresini ziyaret edin.

NAPLAN’a katılım

NAPLAN, tüm 3’üncü, 5’inci, 7’nci ve 9’uncu sınıf öğrencileri 
içindir. ACARA, tüm öğrencilerin ulusal değerlendirme 
programına katılma fırsatına sahip olması için kapsayıcı 
testleri desteklemektedir.

Testin uygulanmasına yönelik ulusal protokollerde, çeşitli 
işlevsel beceri ve ihtiyaçlara sahip engelli öğrenciler için 
mevcut ayarlamalar hakkında bilgi verilmiştir.

Okullar, her bir engelli öğrencinin NAPLAN’a erişmesi 
için gereken makul ayarlamaları bireysel duruma göre 
belirlemek için ebeveynler /bakım verenler ve öğrencilerle 
birlikte çalışmalıdır.

Bu kararların bildirilmesine yardımcı olmak için, testin 
uygulanmasına yönelik ulusal protokollere (yukarıda 
linki verilmiştir), NAPLAN kamusal örnek sınav sitesine, 
Okullar için engelli öğrencilerin NAPLAN’a erişmelerine 
yardımcı kılavuz’a veya ebeveynlerin/bakım verenlerin, 
öğretmenlerin ve öğrencilerin NAPLAN ayarlamalarını 
kullanma deneyimlerini paylaştıkları video serimize 
başvurabilirsiniz.

İstisnai durumlarda, değerlendirmeye katılma kapasiteleri 
ciddi şekilde sınırlı engelli bir öğrenciye veya yakın 
zamanda Avustralya’ya gelen ve İngilizce konuşmayan bir 
geçmişe sahip bir öğrenciye resmi bir muafiyet verilebilir.

Okul müdürünüz ve yerel sınav idaresi yetkiliniz, engelli 
öğrenciler için ayarlamalar veya resmi bir muafiyet elde 
etmek için gereken süreç hakkında daha fazla bilgi verebilir.

NAPLAN 2025
Ebeveynler ve bakım verenler 
için bilgiler

Translation © VCAA

NAPLAN Information for parents and carers_Turkish

http://nap.edu.au
https://www.nap.edu.au/naplan/for-schools/national-protocols-for-test-administration
https://nap.edu.au/naplan/public-demonstration-site
https://nap.edu.au/docs/default-source/default-document-library/guide-for-schools-to-assist-students-with-disability-to-access-naplan.pdf
https://nap.edu.au/docs/default-source/default-document-library/guide-for-schools-to-assist-students-with-disability-to-access-naplan.pdf
https://nap.edu.au/naplan/accessibility


Çocuğum NAPLAN sınav günlerinde 
okula gelmezse ne olur?
Mümkün olduğunda, okullar test sırasında okulda olmayan 
öğrencilerin okulun sınav programı sırasında başka bir 
zamanda kaçırılan testleri tamamlamalarını sağlayabilir.

Çocuğuma destek sağlamak için ne 
yapabilirim?
Öğrencilerin NAPLAN için ders çalışmaları beklenmemektedir. 
NAPLAN’ın okul programının bir parçası olduğunu söyleyerek 
ve ellerinden gelenin en iyisini yapmalarını hatırlatarak 
çocuğunuza destek sağlayabilirsiniz. NAPLAN hakkında 
biraz açıklama yapmak, öğrencilerin testlerin formatını 
anlamalarına ve daha rahat hissetmelerine yardımcı olmak 
için faydalıdır, ancak ebeveynlerin/bakım verenlerin bunu 
yapması gerekli değildir. Öğretmenler, öğrencilerin testlerdeki 
soru türlerine alışmalarını sağlayacak ve uygun destek ve 
rehberlik verecektir.

ACARA, NAPLAN’a aşırı hazırlık yapmalarını veya özel ders 
almalarını önermez.

NAP – Kamusal örnek sınav sitesinde çevrim içi NAPLAN 
sınavlarında bulunan soru ve araç türlerini görebilirsiniz.

Çocuğumun performansı nasıl 
bildiriliyor?
2023’ten itibaren NAPLAN sonuçları yeterlik standartlarına 
göre raporlanır. Her sınıf düzeyinde her sınav alanı için bir 
standart bulunmaktadır. Yeterlik standartları öğrenci başarısı 
konusunda net bir bilgi sağlar. Standartlar, çoğunlukla önceki 
eğitim yıllarında öğretilenlere dayalı olarak NAPLAN sınavının 
yapıldığı yılda çocuktan beklenen zorlu ancak makul bir 
düzeyde belirlenmiştir. Öğrenci başarısı 4 yeterlik düzeyine 

göre gösterilir: Beklentinin üstünde, Güçlü, Gelişmekte ve Ek 
desteğe ihtiyacı var.

Yılın ilerleyen aylarında çocuğunuzun okulu tarafından bir 
NAPLAN bireysel öğrenci raporu sağlanacaktır. Raporu 
almazsanız çocuğunuzun okuluna başvurmalısınız.

NAPLAN sonuçları nasıl kullanılır?
• Öğrenciler ve ebeveynler/bakım verenler, ilerlemeyi 

öğretmenlerle görüşmek için bireysel sonuçları 
kullanabilirler.

• Öğretmenler, daha fazla zorlanmaya veya ekstra desteğe 
ihtiyaç duyan öğrencileri belirlemeye yardımcı olmak için 
sonuçları kullanır.

• Okullar, öğretim programlarını geliştirmek için güçlü yönleri 
ve ihtiyaç duyulan alanları belirlemek ve okuryazarlık ve 
matematik becerilerinde hedefler belirlemek için sonuçları 
kullanır.

• Okul sistemleri sonuçları, okullara sunulan programların ve 
desteğin etkilerini gözden geçirmek için kullanır.

• Toplum, okulların zaman içinde performansı hakkındaki 
bilgileri myschool.edu.au adresinde görebilir.

Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim?
NAPLAN hakkında daha fazla bilgi için:
• çocuğunuzun okuluna başvurun
• nap.edu.au/TAA adresinde yerel test yönetimi yetkilinize 

başvurun
• nap.edu.au adresini ziyaret edin

ACARA’nın NAPLAN için kişisel bilgilerinizi nasıl kullandığını 
öğrenmek için nap.edu.au/naplan/privacy sitesini ziyaret 
edin.

Test Programlama gereksinimleri Süre Test açıklaması

Yazı yazma 3’üncü sınıf öğrencileri yazı testini kağıt üzerinde yapar (yalnızca 
1’inci günde)

5, 7 ve 9’uncu sınıf  yazı testi 1’inci günde başlamalıdır (okullar 
1’inci günde yazı testinin tamamlanmasına öncelik vermeli, 
2’nci gün yalnızca teknik/lojistik sınırlamaların olduğu yerlerde 
kullanılmalıdır)

3’üncü sınıf: 40 dk.
5’inci sınıf: 42 dk.
7’nci sınıf: 42 dk.

9’uncu sınıf: 42 dk.

Öğrencilere bir fikir veya konu verilir ve 
belirli bir türde (anlatı veya ikna edici 
yazım) bir yanıt yazmaları istenir

Okuma Yazı yazma testinden sonra tamamlanacaktır 3’üncü sınıf: 45 dk.
5’inci sınıf: 50 dk.
7’nci sınıf: 65 dk.

9’uncu sınıf: 65 dk.

Öğrenciler bir dizi bilgilendirici, yaratıcı 
ve ikna edici metin okur ve ardından ilgili 
soruları yanıtlar

Dil kuralları Okuma testinden sonra tamamlanacaktır 3’üncü sınıf: 45 dk.
5’inci sınıf: 45 dk.
7’nci sınıf: 45 dk.

9’uncu sınıf: 45 dk.

Öğrenciler yazım, dil bilgisi ve noktalama 
konusunda değerlendirilir

Matematik 
Becerileri

Dil testi kurallarından sonra tamamlanacaktır 3’üncü sınıf: 45 dk.
5’inci sınıf: 50 dk.
7’nci sınıf: 65 dk.

9’uncu sınıf: 65 dk.

Öğrenciler sayılar ile cebir, ölçüm 
ile geometri ve istatistik ile olasılık 
konularında değerlendirilir

NAPLAN zaman çizelgesi
NAPLAN test dönemi 9 gündür. Bu, testleri daha kısa bir zaman diliminde tamamlama kapasitesine sahip olmayan 
okullara uyum sağlamak içindir. NAPLAN sınav dönemi 12 Mart 2025 Çarşamba günü başlayıp 24 Mart 2025 
Pazartesi günü sona erecektir. Okullar sınav takvimini, ilk haftaya öncelik vererek, sınav dönemi içinde mümkün  
olan en kısa sürede belirleyecektir.
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